海安市中医院
灭鼠灭蟑服务招标公告

根据国家有关法律法规及我院相关规定，现将我院灭鼠灭蟑服务进行前期公示并择期组织咨询谈判，欢迎符合要求的供应商报名参加。相关信息及要求公告如下：

一、项目名称
海安市中医院灭鼠灭蟑服务项目

二、投标人要求

（一）资格要求
1. 投标人具有独立法人资格，具有独立签订合同和履行合同的能力；
2.营业执照（具有病虫害防治经营服务项目）；
3.公司具有中国卫生有害生物防制协会颁发的全国A级资质（其他机构颁发的无效）；
4.防制效果达到国家相应标准GB/T 27770-2011（鼠类控制标准）。

（二）递交材料要求
1.提供营业执照复印件或扫描件（原件备查）；

2.法定代表人的身份证复印件、授权委托书原件、委托代理人身份证复印件；

3.中国卫生有害生物防制协会颁发的全国A级资质证书；
4.项目报价表（见附件）
5.以上所有材料必须真实有效且加盖投标单位公章；
6.投标材料需要4份（1正3副，正本加盖投标单位公章，密封包装），开标时递交。
* 请各投标人根据上述要求，将递交资料按序装订，按照要求标明序号。
三、招标内容
（一）服务区域

1.海安市中医院门诊综合十九层大楼，九层内科大楼、六层医技楼和五层急诊行政楼；

2.食堂、药库、老制剂楼、地下停车场等其他所有附属用房；

3.制剂室（院外）。
（二）服务期限：一年
（三）服务内容
1.灭鼠服务内容

（1）在服务区域内，投标方将在外环境按国家行业标准放置含监测作用的灭鼠诱饵盒，并在服务期限内定期更换诱饵并作记录以观察灭鼠效果；室内医患不易接触到的区域（如吊顶、桥架、橱柜底部等）进行药物诱杀，并在全年服务期内检查及更换添加新诱饵，以控制及检测鼠患的侵害；在不宜进行药物灭鼠的区域，投标方采用物理灭鼠方法，使用粘鼠屋、连续捕鼠器械、驱避剂等，并定期检查保证器械的灵敏度。
（2）在服务期限内，投标方将通过检查，在招标方内外通道必须加设防鼠网的区域加设防鼠网，对于容易造成鼠患侵害的环境卫生和某些建筑装修上的缺陷，向招标方相关部门提出建议，以便招标方能及时加以修正共同维护灭鼠效果；

（3）投标方将在招标方的相关部门设立除虫日志程序，以便于服务人员能及时有效地解决虫害问题。
（4）每次服务完毕后，投标方的技术人员将填写服务单，对所提供服务及服务中发现的一些问题给予招标方充分的表述，并由招标方对投标方技术人员每次的服务给予评价。

2.灭蟑服务内容

（1）在服务区域内，投标方将按国家行业标准放置含监测作用的灭蟑诱饵屋，并在服务期限内更换诱饵并作记录以观察灭蟑效果；病房内放置带引诱功能的杀蟑盒，并在本次服务周期内检查及更换添加诱饵，以控制及检测蟑螂的侵害；除此以外，每间病房的关键部位（蟑螂栖息地）点状布施灭蟑胶饵（安全无味）。
（2）在服务期限内，投标方将通过检查，对于容易造成蟑螂侵害的环境卫生和某些建筑装修上的缺陷，向招标方相关部门提出建议，以便招标方能及时加以修正共同维护灭蟑效果。
（3）施药前投标方向招标方相关人员提供《灭蟑投药注意事项》，以确保施药的顺利进行，投标方采取杀灭措施时不得影响招标方正常工作并确保招标方医患的安全。

四、招标说明

1.中标方派出人员应与海安市中医院指定人员配合。严格按照海安市中医院的标准和规章制度进行防治服务，服从海安市中医院管理。

2.中标方尽可能用非化学方法防治，禁止使用国家违禁药品。必要时使用国际品牌的低毒低残留环境卫生用药，提供MSDS文件。每次服务做好鼠饵站、粘鼠屋的点检数据记录，并保持鼠饵站、粘鼠屋的整洁。

3.中标方应向海安市中医院提出防治作业必需添置的器具之数量、规格、型号。

4.中标方应定期与海安市中医院沟通，提出合作建议，提供优质服务。

5.地址：海安市宁海中路55号，现场踏勘联系人:谢光辉18901489966。
6.服务过程中，因中标方责任导致的相关财产安全及人身安全责任由中标方全权负责。

7.本次项目报价含：人工费、所有服务项目材料费、服务产生的所有费用、税费等一切相关费用。

8.评标采取价格单因素的办法，以总价最低者为中标候选人，设最高限价2.5万。

9.有意参加咨询谈判的投标单位请到总务科填写报名表连同报名材料送达我院总务科。
10.开标时间视报名情况由招标方另行通知。
11.报名地点：海安市中医院总务科。
12.联系电话：18901489966

13.联系人：谢光辉

14.报名时间：2020年9月8日至2020年9月14日的8:00-11:30,14:30-17:30，公休节假日除外。
　　　　　　　　　　　　 海安市中医院

　　　　　　　　　　　  2020年9月8日
附件：

海安市中医院              报价明细表

	项目名称
	规格、型号
	单位
	数量
	单价
	总价

	人民币大写：                      （￥： 　 ）

注：1、以上均为项目的含税报价，报价符合招标文件要求；

    2、如招标文件没有要求分项报价可直接报总价。
 单位名称：

法定代表人或受托代理人（签名）：

年    月     日

3